DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA ESTABILIDADE
TÉRMICA DE ADITIVOS E FLUIDOS DE PERFURAÇÃO POLIMÉRICOS PARA POÇOS
DE PETRÓLEO de autoria de MÁBIA RUANA SILVA DE SENA, MARCELLA MAYARA
COSTA ARAÚJO ARAGÃO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50353

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50353